
Meet The Expert

2024年10⽉30⽇(⽔）
１８︓００－１９︓００

慶友整形外科病院 会議室
群⾺県館林市⾚⽣⽥町２２６７－１

共催:

座⻑

演者

⽇時

会場

慶友整形外科病院 副院⻑
整形外科 部⻑
慶友脊椎センター センター⻑

河野 仁先⽣

熊本⼤学⼤学院⽣命科学研究部
整形外科学 教授

宮本 健史先⽣

当⽇は軽⾷をご⽤意しております。
当⽇は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のために利⽤させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

日時

会場

運動器疾患と神経障害性疼痛の管理

群馬県病院薬剤師会・第一三共株式会社



群馬県病院薬剤師会から薬剤師の先生方へ現地(対面)
参加される場合についての連絡です。

1.本講演会への参加と、レポート提出により日病薬病院
薬学認定V‐2(0.5単位)の取得が可能です。なお、単位区

分は申請時のもので日病薬での認定の際、変更になる
場合もあります。

2.日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、
講演終了日を含めて3日以内にレポートを提出してくださ

い。レポートの提出先についてはグーグルフォームにて
https://forms.gle/JDi2YT69AEKqEDkx5  からお願い致しま

す。レポート作成に際し、事前にご自身の薬剤師登録番
号をご確認ください。レポート提出の際に登録するメー
ルアドレスは、事務局から連絡可能なメールアドレスを
登録してください。なお、グーグルフォームで入力した項
目については、認定単位取得目的以外には使用いたし
ません。


